
SE 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

RESULTADOS 
 
 

3ª JORNADA 1ª SESIÓN 

INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO 

HUELVA 
 
 
 
 

ANDRÉS ESTRADA, HUELVA 

15/02/2020 



Splash Meet Manager, 11.63108 Registered to Andalucía 15/02/2020 10:24 - Página 1

3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 1 1500m Libre Infantil - Junior - Absoluto Mixto
15/02/2020 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03 C.N. Huelva 19:06.67 19,00
50m: 33.36 33.36 450m: 5:28.98 38.23 850m: 10:36.61 39.06 1250m: 15:51.95 39.17

100m: 1:09.04 35.68 500m: 6:07.19 38.21 900m: 11:15.41 38.80 1300m: 16:31.98 40.03
150m: 1:45.48 36.44 550m: 6:45.00 37.81 950m: 11:54.08 38.67 1350m: 17:10.70 38.72
200m: 2:21.77 36.29 600m: 7:23.42 38.42 1000m: 12:33.52 39.44 1400m: 17:49.85 39.15
250m: 2:59.01 37.24 650m: 8:01.90 38.48 1050m: 13:12.81 39.29 1450m: 18:29.39 39.54
300m: 3:35.69 36.68 700m: 8:40.44 38.54 1100m: 13:52.95 40.14 1500m: 19:06.67 37.28
350m: 4:12.95 37.26 750m: 9:19.09 38.65 1150m: 14:33.76 40.81
400m: 4:50.75 37.80 800m: 9:57.55 38.46 1200m: 15:12.78 39.02

2. MARQUEZ MARTIN, Alvaro 97 C.N. Huelva 20:19.16 16,00
50m: 34.44 34.44 450m: 5:51.85 39.76 850m: 11:14.33 40.37 1250m: 16:56.89 43.63

100m: 1:12.46 38.02 500m: 6:31.14 39.29 900m: 11:55.62 41.29 1300m: 17:39.89 43.00
150m: 1:51.82 39.36 550m: 7:11.70 40.56 950m: 12:38.52 42.90 1350m: 18:20.94 41.05
200m: 2:32.23 40.41 600m: 7:51.81 40.11 1000m: 13:21.20 42.68 1400m: 19:00.12 39.18
250m: 3:12.16 39.93 650m: 8:32.36 40.55 1050m: 14:03.80 42.60 1450m: 19:40.73 40.61
300m: 3:52.25 40.09 700m: 9:13.35 40.99 1100m: 14:46.79 42.99 1500m: 20:19.16 38.43
350m: 4:31.91 39.66 750m: 9:53.57 40.22 1150m: 15:29.93 43.14
400m: 5:12.09 40.18 800m: 10:33.96 40.39 1200m: 16:13.26 43.33

3. LOZANO SERRANO, Marta 02 C.N. Colombino 20:22.66 14,00
50m: 36.90 36.90 450m: 6:00.13 40.87 850m: 11:27.72 41.47 1250m: 16:58.06 41.20

100m: 1:16.59 39.69 500m: 6:41.34 41.21 900m: 12:09.30 41.58 1300m: 17:39.39 41.33
150m: 1:56.60 40.01 550m: 7:22.38 41.04 950m: 12:50.32 41.02 1350m: 18:20.41 41.02
200m: 2:36.82 40.22 600m: 8:02.85 40.47 1000m: 13:31.77 41.45 1400m: 19:00.49 40.08
250m: 3:17.33 40.51 650m: 8:43.30 40.45 1050m: 14:13.04 41.27 1450m: 19:41.95 41.46
300m: 3:57.96 40.63 700m: 9:24.31 41.01 1100m: 14:53.46 40.42 1500m: 20:22.66 40.71
350m: 4:38.60 40.64 750m: 10:05.15 40.84 1150m: 15:35.03 41.57
400m: 5:19.26 40.66 800m: 10:46.25 41.10 1200m: 16:16.86 41.83

4. MARTIN BEAS, Raul 05 C.N. Lepe 20:34.09 13,00
50m: 35.81 35.81 450m: 5:57.85 41.36 850m: 11:32.17 41.74 1250m: 17:10.04 42.90

100m: 1:14.49 38.68 500m: 6:38.55 40.70 900m: 12:14.20 42.03 1300m: 17:52.10 42.06
150m: 1:54.71 40.22 550m: 7:20.42 41.87 950m: 12:56.51 42.31 1350m: 18:33.62 41.52
200m: 2:34.42 39.71 600m: 8:02.59 42.17 1000m: 13:39.59 43.08 1400m: 19:14.79 41.17
250m: 3:14.81 40.39 650m: 8:44.88 42.29 1050m: 14:22.26 42.67 1450m: 19:56.51 41.72
300m: 3:54.92 40.11 700m: 9:26.63 41.75 1100m: 15:04.35 42.09 1500m: 20:34.09 37.58
350m: 4:35.46 40.54 750m: 10:08.70 42.07 1150m: 15:45.85 41.50
400m: 5:16.49 41.03 800m: 10:50.43 41.73 1200m: 16:27.14 41.29

5. PULIDO PEGUERO, Paula 02 C.N. Colombino 22:02.18 12,00
50m: 35.70 35.70 450m: 6:05.37 42.77 850m: 12:03.08 44.53 1250m: 18:12.32 45.40

100m: 1:15.27 39.57 500m: 6:47.39 42.02 900m: 12:49.06 45.98 1300m: 18:58.32 46.00
150m: 1:55.76 40.49 550m: 7:30.47 43.08 950m: 13:36.82 47.76 1350m: 19:43.93 45.61
200m: 2:37.33 41.57 600m: 8:16.85 46.38 1000m: 14:23.55 46.73 1400m: 20:31.04 47.11
250m: 3:18.46 41.13 650m: 9:02.16 45.31 1050m: 15:10.15 46.60 1450m: 21:17.05 46.01
300m: 3:59.18 40.72 700m: 9:49.00 46.84 1100m: 15:55.47 45.32 1500m: 22:02.18 45.13
350m: 4:40.56 41.38 750m: 10:34.01 45.01 1150m: 16:41.33 45.86
400m: 5:22.60 42.04 800m: 11:18.55 44.54 1200m: 17:26.92 45.59

6. ORTA SANTANA, Jorge 03 C.N. Lepe 23:10.69 11,00
50m: 37.43 37.43 450m: 6:45.79 47.84 850m: 13:05.05 47.90 1250m: 19:20.94 47.29

100m: 1:19.59 42.16 500m: 7:32.97 47.18 900m: 13:51.94 46.89 1300m: 20:08.62 47.68
150m: 2:04.31 44.72 550m: 8:19.91 46.94 950m: 14:36.22 44.28 1350m: 20:54.96 46.34
200m: 2:49.62 45.31 600m: 9:08.06 48.15 1000m: 15:23.85 47.63 1400m: 21:41.56 46.60
250m: 3:36.34 46.72 650m: 9:54.38 46.32 1050m: 16:11.42 47.57 1450m: 22:27.45 45.89
300m: 4:23.80 47.46 700m: 10:41.41 47.03 1100m: 16:57.89 46.47 1500m: 23:10.69 43.24
350m: 5:10.80 47.00 750m: 11:29.63 48.22 1150m: 17:46.67 48.78
400m: 5:57.95 47.15 800m: 12:17.15 47.52 1200m: 18:33.65 46.98
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 2 Masc., 50m Espalda Infantil-Junior-Absoluto Masculino
15/02/2020 - 10:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MIR MACIAS, Joaquin 03 C.N. Colombino 28.97 19,00
2. MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva 31.62 16,00
3. GALLEGO ARAZO, Javier 04 C.N. Colombino 36.44 14,00
4. SUERO VALENCIANO, Diego 05 C.N. Huelva 42.70 13,00

DSQ GONZALEZ ORIA, Sergio 04 C.N. Lepe -
DNF SANCHEZ GOMEZ, Raul 05 C.N. Lepe -
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 3 Fem., 50m Braza Infantil-Junior-Absoluto Femenino
15/02/2020 - 10:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 C.N. Huelva 35.47 19,00
2. PALMA RODRIGUEZ, Marta 05 C.N. Colombino 39.58 16,00
3. DELGADO ASENCIO, Laura 02 C.N. Huelva 40.06 14,00
4. PALMA RODRIGUEZ, Julia 03 C.N. Colombino 41.95 13,00
5. OCHOA ESPINOSA, Virginia 06 C.N. Huelva 43.59 -
6. DEL VALLE CERVERA, Laia 07 C.D.N. Ayamonte 45.15 12,00
7. MARTAGON GOMEZ, Alba 03 C.N. Lepe 46.87 11,00
8. HURTADO DIAZ, Lucia 06 C.N. Huelva 48.43 -
9. ESCOBAR CALVO, Maria 03 C.N. Colombino 48.46 -

10. MAESTRE GREGORI, Bella Irene 06 C.N. Lepe 54.23 10,00
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Infantil-Junior-Absoluto Femenino
15/02/2020 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04 C.N. Colombino 5:37.97 19,00
50m: 36.09 36.09 150m: 2:01.10 42.35 250m: 3:32.17 1:00.63 350m: 5:01.90 38.51

100m: 1:18.75 42.66 200m: 2:31.54 30.44 300m: 4:23.39 51.22 400m: 5:37.97 36.07

2. VAZQUEZ PEREZ, Patricia 01 C.N. Huelva 5:45.24 16,00
50m: 38.41 38.41 150m: 2:08.39 45.12 250m: 3:39.79 48.91 350m: 5:07.23 39.07

100m: 1:23.27 44.86 200m: 2:50.88 42.49 300m: 4:28.16 48.37 400m: 5:45.24 38.01

3. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 C.N. Huelva 5:49.56 14,00
50m: 35.89 35.89 150m: 2:03.62 43.09 250m: 3:37.17 50.85 350m: 5:08.96 40.17

100m: 1:20.53 44.64 200m: 2:46.32 42.70 300m: 4:28.79 51.62 400m: 5:49.56 40.60

4. MARTIN SANCHEZ, Estefania 06 C.N. Lepe 6:20.79 13,00
50m: 38.50 38.50 150m: 2:13.83 47.13 250m: 3:58.15 58.04 350m: 5:42.20 45.06

100m: 1:26.70 48.20 200m: 3:00.11 46.28 300m: 4:57.14 58.99 400m: 6:20.79 38.59

5. SALAZAR MARTIN, Maria 04 C.N. Colombino 6:43.39 12,00
50m: 42.50 42.50 150m: 2:26.83 50.96 250m: 4:14.29 57.94 350m: 5:58.66 46.23

100m: 1:35.87 53.37 200m: 3:16.35 49.52 300m: 5:12.43 58.14 400m: 6:43.39 44.73

6. MARTAGON GOMEZ, Alba 03 C.N. Lepe 7:01.50 11,00
50m: 42.46 42.46 150m: 2:29.65 52.53 250m: 4:21.55 1:00.10 350m: 6:14.71 50.65

100m: 1:37.12 54.66 200m: 3:21.45 51.80 300m: 5:24.06 1:02.51 400m: 7:01.50 46.79

DSQ MARQUEZ GARCIA, Elena 06 C.N. Colombino -
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 5 Masc., 100m Libre Infantil-Junior-Absoluto Masculino
15/02/2020 - 10:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ PONCE DE LEON, David 04 C.N. Huelva 58.76 19,00
50m: 27.79 27.79 100m: 58.76 30.97

2. ESCOBAR CARRASCAL, Esteban 05 C.N. Colombino 59.64 16,00
50m: 29.27 29.27 100m: 59.64 30.37

3. GOMEZ LOIS, David 76 C.N. Huelva 1:00.11 14,00
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.11 31.71

4. LIMON SANTANA, Juan Alberto 02 C.N. Lepe 1:02.54 13,00
50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.54 33.50

5. MARTIN REVUELTA, Ruben 04 C.N. Lepe 1:05.78 12,00
50m: 30.14 30.14 100m: 1:05.78 35.64

6. DIAZ CASADO, Jorge 04 C.D.N. Ayamonte 1:07.95 11,00
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.95 35.74

7. RIVERO ALFONSO, Jesus 02 C.D.N. Ayamonte 1:10.26 10,00
50m: 33.08 33.08 100m: 1:10.26 37.18

8. FERNANDEZ DIAZ, Héctor 04 C.D.N. Ayamonte 1:15.29 -
50m: 37.50 37.50 100m: 1:15.29 37.79

9. BORGES GONZALEZ, Javier 03 C.D.N. Ayamonte 1:16.67 -
50m: 38.08 38.08 100m: 1:16.67 38.59

DSQ GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel 04 C.N. Colombino -
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 6 Fem., 100m Espalda Infantil-Junior-Absoluto Femenino
15/02/2020 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEDRAZA LOPEZ, Valeria 03 C.N. Huelva 1:13.96 19,00
50m: 35.06 35.06 100m: 1:13.96 38.90

2. PADILLA BENJUMEA, Julia 07 C.N. Huelva 1:16.56 16,00
50m: 37.69 37.69 100m: 1:16.56 38.87

3. BLAZQUEZ GARCIA, Andrea 06 C.N. Colombino 1:17.44 14,00
50m: 38.36 38.36 100m: 1:17.44 39.08

4. VELEZ DIAZ, Julia 06 C.N. Colombino 1:21.57 13,00
50m: 40.11 40.11 100m: 1:21.57 41.46

5. PRADO FRANCO, Arantxa 07 C.N. Huelva 1:24.54 -
50m: 39.36 39.36 100m: 1:24.54 45.18

6. NAHRI CHAHBOUNE, Aya 07 C.N. Colombino 1:28.81 -
50m: 42.67 42.67 100m: 1:28.81 46.14

7. SERRA CHAZO, Nuria 07 C.N. Huelva 1:31.97 -
50m: 32.21 32.21 100m: 1:31.97 59.76

8. ESCOBAR CALVO, Maria 03 C.N. Colombino 1:33.35 -
50m: 44.64 44.64 100m: 1:33.35 48.71

9. ARRIBAS GUERRERO, Laura 05 C.N. Lepe 1:37.07 12,00
50m: 46.11 46.11 100m: 1:37.07 50.96

DSQ PEREZ SANTANA, Carolina 04 C.N. Lepe -
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 7 Masc., 100m Braza Infantil-Junior-Absoluto Masculino
15/02/2020 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.N. Colombino 1:09.92 19,00
50m: 33.18 33.18 100m: 1:09.92 36.74

2. VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94 C.N. Huelva 1:11.78 16,00
50m: 33.10 33.10 100m: 1:11.78 38.68

3. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03 C.N. Huelva 1:15.83 14,00
50m: 35.24 35.24 100m: 1:15.83 40.59

4. CALDERON VELEZ, Jose Luis 05 C.N. Colombino 1:16.22 13,00
50m: 35.65 35.65 100m: 1:16.22 40.57

5. ORTA SANTANA, Jorge 03 C.N. Lepe 1:31.64 12,00
50m: 43.34 43.34 100m: 1:31.64 48.30

6. ORTIZ RODRIGUEZ, David 04 C.N. Lepe 1:32.69 11,00
50m: 43.09 43.09 100m: 1:32.69 49.60

7. FERNANDEZ DIAZ, Héctor 04 C.D.N. Ayamonte 1:43.19 10,00
50m: 48.45 48.45 100m: 1:43.19 54.74
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 8 Masc., 50m Mariposa Infantil-Junior-Absoluto Masculino
15/02/2020 - 10:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANABRIA LOPEZ, Andres 05 C.N. Huelva 28.07 19,00
2. PULIDO PEGUERO, Daniel 05 C.N. Colombino 28.14 16,00
3. MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva 29.49 14,00
4. LIMON SANTANA, Juan Alberto 02 C.N. Lepe 31.55 13,00
5. MARTIN BEAS, Alvaro 03 C.N. Lepe 32.63 12,00
6. RAMIRO GRACIA, Manuel 01 C.N. Lepe 32.81 -
7. DIAZ CASADO, Jorge 04 C.D.N. Ayamonte 35.77 11,00
8. LAFITA MURO, Juan 05 C.N. Colombino 38.25 10,00

DSQ BORGES GONZALEZ, Javier 03 C.D.N. Ayamonte -
DSQ RIVERO ALFONSO, Jesus 02 C.D.N. Ayamonte -
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 9 Fem., 50m Libre Infantil-Junior-Absoluto Femenino
15/02/2020 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ BUILES, Valeria 03 C.N. Colombino 29.72 19,00
2. DOMINGUEZ ZANOLETTY, Maria Aranzazu03 C.N. Huelva 30.58 16,00
3. PADILLA BEMJUMEA, Adelina 04 C.N. Huelva 30.60 14,00
4. BLAZQUEZ GARCIA, Andrea 06 C.N. Colombino 31.39 13,00
5. MARTINEZ MERCADO, Rosa Maria 07 C.N. Huelva 32.72 -
6. CARBIA MIRAS, Helena 04 C.N. Lepe 33.01 12,00
7. PEÑA BRENKE, Lucia 07 C.N. Lepe 33.43 11,00
8. FRIGOLET GONZALEZ, Andrea 03 C.D.N. Ayamonte 33.48 10,00
9. MARAÑON ANTONIO, Lola 04 C.N. Lepe 33.66 -

10. BOZA FLORES, Lucía 07 C.D.N. Ayamonte 34.19 9,00
11. DEL VALLE CERVERA, Laia 07 C.D.N. Ayamonte 34.59 -
12. WERT RODRIGUEZ, Marta 07 C.N. Huelva 35.12 -
13. GONZALEZ LOPEZ, Eloisa 06 C.D.N. Ayamonte 35.33 -
14. GONZÁLEZ PÉREZ, Lucía 06 C.D.N. Ayamonte 35.90 -
15. PEREZ SANTANA, Carolina 04 C.N. Lepe 38.05 -
16. GONZÁLEZ CONESA, Lucía 07 C.N. Huelva 38.17 -
17. MAESTRE GREGORI, Bella Irene 06 C.N. Lepe 45.61 -

DSQ SANCHEZ ESPINOSA, Lucia 07 C.N. Huelva -
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 10 Masc., 200m Espalda Infantil-Junior-Absoluto Masculino
15/02/2020 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESCOBAR CARRASCAL, Esteban 05 C.N. Colombino 2:16.02 19,00
50m: 32.67 32.67 100m: 1:06.57 33.90 150m: 1:41.64 35.07 200m: 2:16.02 34.38

2. PEREZ BARROSO, Eduardo 02 C.N. Huelva 2:20.90 16,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.44 35.61 150m: 1:45.08 36.64 200m: 2:20.90 35.82

3. GALLEGO ARAZO, Javier 04 C.N. Colombino 3:03.04 14,00
50m: 39.91 39.91 100m: 1:25.10 45.19 150m: 2:13.79 48.69 200m: 3:03.04 49.25

4. SUERO VALENCIANO, Diego 05 C.N. Huelva 3:26.77 13,00
50m: 47.60 47.60 100m: 1:40.90 53.30 150m: 2:36.17 55.27 200m: 3:26.77 50.60
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 11 Fem., 200m Braza Infantil-Junior-Absoluto Femenino
15/02/2020 - 11:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 C.N. Huelva 2:47.14 19,00
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.55 41.95 150m: 2:02.78 43.23 200m: 2:47.14 44.36

2. PULIDO PEGUERO, Paula 02 C.N. Colombino 3:01.97 16,00
50m: 40.70 40.70 100m: 1:26.76 46.06 150m: 2:13.91 47.15 200m: 3:01.97 48.06

3. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 C.N. Huelva 3:06.45 14,00
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.67 46.67 150m: 2:16.28 48.61 200m: 3:06.45 50.17

4. DELGADO ASENCIO, Laura 02 C.N. Huelva 3:12.52 -
50m: 42.10 42.10 100m: 1:30.24 48.14 150m: 2:21.34 51.10 200m: 3:12.52 51.18

5. MARQUEZ GARCIA, Elena 06 C.N. Colombino 3:17.45 13,00
50m: 44.37 44.37 100m: 1:33.85 49.48 150m: 2:26.94 53.09 200m: 3:17.45 50.51

6. PALMA RODRIGUEZ, Marta 05 C.N. Colombino 3:19.55 -
50m: 45.25 45.25 100m: 1:36.00 50.75 150m: 2:28.83 52.83 200m: 3:19.55 50.72

7. OCHOA ESPINOSA, Virginia 06 C.N. Huelva 3:38.78 -
50m: 46.91 46.91 100m: 1:43.43 56.52 150m: 2:42.42 58.99 200m: 3:38.78 56.36

8. HURTADO DIAZ, Lucia 06 C.N. Huelva 3:44.81 -
50m: 51.34 51.34 100m: 1:49.29 57.95 150m: 2:47.88 58.59 200m: 3:44.81 56.93
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 12 Masc., 200m Mariposa Infantil-Junior-Absoluto Masculino
15/02/2020 - 11:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03 C.N. Huelva 2:17.80 19,00
50m: 30.35 30.35 100m: 1:04.55 34.20 150m: 1:40.67 36.12 200m: 2:17.80 37.13

2. MIR MACIAS, Joaquin 03 C.N. Colombino 2:31.51 16,00
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.16 37.61 150m: 1:50.42 39.26 200m: 2:31.51 41.09

3. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03 C.N. Huelva 2:35.96 14,00
50m: 34.24 34.24 100m: 1:13.39 39.15 150m: 1:54.26 40.87 200m: 2:35.96 41.70

4. PULIDO PEGUERO, Daniel 05 C.N. Colombino 2:37.50 13,00
50m: 32.66 32.66 100m: 1:11.30 38.64 150m: 1:53.59 42.29 200m: 2:37.50 43.91

5. RAMIRO GRACIA, Manuel 01 C.N. Lepe 3:18.32 12,00
50m: 40.94 40.94 100m: 1:32.48 51.54 150m: 2:26.38 53.90 200m: 3:18.32 51.94

6. MARTIN BEAS, Alvaro 03 C.N. Lepe 3:33.36 11,00
50m: 37.55 37.55 100m: 1:25.64 48.09 150m: 2:25.95 1:00.31 200m: 3:33.36 1:07.41
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 13 Fem., 100m Mariposa Infantil-Junior-Absoluto Femenino
15/02/2020 - 11:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ BUILES, Valeria 03 C.N. Colombino 1:22.73 19,00
50m: 36.93 36.93 100m: 1:22.73 45.80

2. VAZQUEZ PEREZ, Patricia 01 C.N. Huelva 1:24.32 16,00
50m: 39.03 39.03 100m: 1:24.32 45.29

3. PADILLA BEMJUMEA, Adelina 04 C.N. Huelva 1:27.04 14,00
50m: 40.36 40.36 100m: 1:27.04 46.68

4. CARBIA MIRAS, Helena 04 C.N. Lepe 1:31.35 13,00
50m: 42.40 42.40 100m: 1:31.35 48.95

5. PALMA RODRIGUEZ, Julia 03 C.N. Colombino 1:38.28 12,00
50m: 45.30 45.30 100m: 1:38.28 52.98

6. ARRIBAS GUERRERO, Laura 05 C.N. Lepe 1:46.81 11,00
50m: 47.05 47.05 100m: 1:46.81 59.76
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 14 Masc., 200m Estilos Infantil-Junior-Absoluto Masculino
15/02/2020 - 11:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.N. Colombino 2:19.62 19,00
50m: 30.54 30.54 100m: 1:08.01 37.47 150m: 1:46.47 38.46 200m: 2:19.62 33.15

2. MARQUEZ MARTIN, Alvaro 97 C.N. Huelva 2:35.17 16,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:13.35 40.92 150m: 1:58.43 45.08 200m: 2:35.17 36.74

3. PEREZ BARROSO, Eduardo 02 C.N. Huelva 2:36.45 14,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.31 39.48 150m: 2:00.86 48.55 200m: 2:36.45 35.59

4. MARTIN BEAS, Raul 05 C.N. Lepe 2:42.70 13,00
50m: 37.24 37.24 100m: 1:17.36 40.12 150m: 2:06.67 49.31 200m: 2:42.70 36.03

5. LAFITA MURO, Juan 05 C.N. Colombino 3:02.34 12,00
50m: 41.83 41.83 100m: 1:29.57 47.74 150m: 2:23.41 53.84 200m: 3:02.34 38.93

6. ORTIZ RODRIGUEZ, David 04 C.N. Lepe 3:09.71 11,00
50m: 40.44 40.44 100m: 1:28.18 47.74 150m: 2:22.24 54.06 200m: 3:09.71 47.47
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 15 Fem., 200m Libre Infantil-Junior-Absoluto Femenino
15/02/2020 - 11:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04 C.N. Colombino 2:18.19 19,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.28 35.51 150m: 1:43.87 35.59 200m: 2:18.19 34.32

2. DOMINGUEZ ZANOLETTY, Maria Aranzazu03 C.N. Huelva 2:24.04 16,00
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.42 36.47 150m: 1:47.00 37.58 200m: 2:24.04 37.04

3. PEDRAZA LOPEZ, Valeria 03 C.N. Huelva 2:24.29 14,00
50m: 35.06 35.06 100m: 1:12.40 37.34 150m: 1:49.42 37.02 200m: 2:24.29 34.87

4. LOZANO SERRANO, Marta 02 C.N. Colombino 2:28.96 13,00
50m: 34.49 34.49 100m: 1:12.48 37.99 150m: 1:51.25 38.77 200m: 2:28.96 37.71

5. FRIGOLET GONZALEZ, Andrea 03 C.D.N. Ayamonte 2:34.31 12,00
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.93 38.72 150m: 1:54.64 40.71 200m: 2:34.31 39.67

6. MARTIN SANCHEZ, Estefania 06 C.N. Lepe 2:37.37 11,00
50m: 34.74 34.74 100m: 1:15.14 40.40 150m: 1:57.92 42.78 200m: 2:37.37 39.45

7. VELEZ DIAZ, Julia 06 C.N. Colombino 2:40.96 -
50m: 38.48 38.48 100m: 1:19.43 40.95 150m: 2:00.30 40.87 200m: 2:40.96 40.66

8. PRADO FRANCO, Arantxa 07 C.N. Huelva 2:43.64 -
50m: 36.20 36.20 100m: 1:17.32 41.12 150m: 2:00.93 43.61 200m: 2:43.64 42.71

9. PEÑA BRENKE, Lucia 07 C.N. Lepe 2:46.65 10,00
50m: 36.68 36.68 100m: 1:19.32 42.64 150m: 2:04.34 45.02 200m: 2:46.65 42.31

10. WERT RODRIGUEZ, Marta 07 C.N. Huelva 2:49.81 -
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.17 43.44 150m: 2:06.73 45.56 200m: 2:49.81 43.08

11. MARTINEZ MERCADO, Rosa Maria 07 C.N. Huelva 2:51.33 -
50m: 38.06 38.06 100m: 1:20.79 42.73 150m: 2:06.44 45.65 200m: 2:51.33 44.89

12. NAHRI CHAHBOUNE, Aya 07 C.N. Colombino 2:51.82 -
50m: 38.85 38.85 100m: 1:23.69 44.84 150m: 2:10.41 46.72 200m: 2:51.82 41.41

13. MARAÑON ANTONIO, Lola 04 C.N. Lepe 2:52.00 -
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.47 42.73 150m: 2:06.25 45.78 200m: 2:52.00 45.75

14. SALAZAR MARTIN, Maria 04 C.N. Colombino 2:54.62 -
50m: 40.39 40.39 100m: 1:25.91 45.52 150m: 2:11.84 45.93 200m: 2:54.62 42.78

15. BOZA FLORES, Lucía 07 C.D.N. Ayamonte 2:58.62 9,00
50m: 40.57 40.57 100m: 1:28.23 47.66 150m: 2:17.08 48.85 200m: 2:58.62 41.54

16. GONZÁLEZ CONESA, Lucía 07 C.N. Huelva 2:59.05 -
50m: 40.11 40.11 100m: 1:26.38 46.27 150m: 2:14.14 47.76 200m: 2:59.05 44.91

17. GONZALEZ LOPEZ, Eloisa 06 C.D.N. Ayamonte 3:00.78 -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:24.29 45.74 150m: 2:13.25 48.96 200m: 3:00.78 47.53

18. SERRA CHAZO, Nuria 07 C.N. Huelva 3:04.42 -
50m: 37.57 37.57 100m: 1:23.89 46.32 150m: 2:13.96 50.07 200m: 3:04.42 50.46

19. GONZÁLEZ PÉREZ, Lucía 06 C.D.N. Ayamonte 3:05.92 -
50m: 40.98 40.98 100m: 1:28.66 47.68 150m: 2:17.78 49.12 200m: 3:05.92 48.14

20. SANCHEZ ESPINOSA, Lucia 07 C.N. Huelva 3:10.19 -
50m: 41.79 41.79 100m: 1:29.52 47.73 150m: 2:21.42 51.90 200m: 3:10.19 48.77

DSQ PADILLA BENJUMEA, Julia 07 C.N. Huelva -
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Prueba 16 Masc., 400m Libre Infantil-Junior-Absoluto Masculino
15/02/2020 - 11:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94 C.N. Huelva 4:28.56 19,00
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.59 34.31 250m: 2:47.73 34.43 350m: 3:56.02 33.75

100m: 1:04.28 33.76 200m: 2:13.30 34.71 300m: 3:22.27 34.54 400m: 4:28.56 32.54

2. GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel 04 C.N. Colombino 4:34.65 16,00
50m: 31.52 31.52 150m: 1:39.99 34.58 250m: 2:49.86 35.02 350m: 4:00.51 35.10

100m: 1:05.41 33.89 200m: 2:14.84 34.85 300m: 3:25.41 35.55 400m: 4:34.65 34.14

3. GOMEZ LOIS, David 76 C.N. Huelva 4:38.60 14,00
50m: 31.69 31.69 150m: 1:40.97 34.82 250m: 2:52.30 35.93 350m: 4:03.72 35.79

100m: 1:06.15 34.46 200m: 2:16.37 35.40 300m: 3:27.93 35.63 400m: 4:38.60 34.88

4. CALDERON VELEZ, Jose Luis 05 C.N. Colombino 4:43.32 13,00
50m: 29.99 29.99 150m: 1:40.48 36.07 250m: 2:55.14 37.47 350m: 4:10.40 37.12

100m: 1:04.41 34.42 200m: 2:17.67 37.19 300m: 3:33.28 38.14 400m: 4:43.32 32.92

5. MARTINEZ PONCE DE LEON, David 04 C.N. Huelva 4:44.11 -
50m: 32.12 32.12 150m: 1:42.56 35.64 250m: 2:54.91 36.87 350m: 4:10.11 37.71

100m: 1:06.92 34.80 200m: 2:18.04 35.48 300m: 3:32.40 37.49 400m: 4:44.11 34.00

6. SANABRIA LOPEZ, Andres Alfonso 05 C.N. Huelva 4:56.32 -
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.78 35.96 250m: 2:58.93 38.57 350m: 4:17.93 40.03

100m: 1:06.82 35.29 200m: 2:20.36 37.58 300m: 3:37.90 38.97 400m: 4:56.32 38.39

7. MARTIN REVUELTA, Ruben 04 C.N. Lepe 5:40.38 12,00
50m: 34.73 34.73 150m: 1:58.91 43.11 250m: 3:29.24 45.69 350m: 4:58.70 43.79

100m: 1:15.80 41.07 200m: 2:43.55 44.64 300m: 4:14.91 45.67 400m: 5:40.38 41.68

8. GONZALEZ ORIA, Sergio 04 C.N. Lepe 5:40.51 11,00
50m: 37.38 37.38 150m: 2:03.81 44.14 250m: 3:32.67 44.31 350m: 5:02.14 44.55

100m: 1:19.67 42.29 200m: 2:48.36 44.55 300m: 4:17.59 44.92 400m: 5:40.51 38.37

DNS SANCHEZ GOMEZ, Raul 05 C.N. Lepe -
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Puntos por club Todas las pruebas

Todos, Open
1. C.N. Huelva 187 506,00
2. C.N. Colombino 1157 466,00
3. C.N. Lepe 1648 292,00
4. C.D.N. Ayamonte 1625 94,00

Masc., Open
1. C.N. Huelva 187 285,00
2. C.N. Colombino 1157 229,00
3. C.N. Lepe 1648 167,00
4. C.D.N. Ayamonte 1625 42,00

Fem., Open
1. C.N. Colombino 1157 237,00
2. C.N. Huelva 187 221,00
3. C.N. Lepe 1648 125,00
4. C.D.N. Ayamonte 1625 52,00
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Todas las pruebasMejor rendimiento por puntos
Puntos: FINA 2019

Masc.

1. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.N. Colombino 100m Braza 1:09.92 503
2. VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94 C.N. Huelva 400m Libre 4:28.56 493
3. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio03 C.N. Huelva 200m Mariposa 2:17.80 484
4. ESCOBAR CARRASCAL, Esteban05 C.N. Colombino 200m Espalda 2:16.02 468
5. SANABRIA LOPEZ, Andres 05 C.N. Huelva 50m Mariposa 28.07 465
6. PULIDO PEGUERO, Daniel 05 C.N. Colombino 50m Mariposa 28.14 461

GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel 04 C.N. Colombino 400m Libre 4:34.65 461
8. MIR MACIAS, Joaquin 03 C.N. Colombino 50m Espalda 28.97 451
9. MARTINEZ PONCE DE LEON, D. 04 C.N. Huelva 100m Libre 58.76 447

10. GOMEZ LOIS, David 76 C.N. Huelva 400m Libre 4:38.60 442
11. PEREZ BARROSO, Eduardo 02 C.N. Huelva 200m Espalda 2:20.90 421
12. CALDERON VELEZ, Jose Luis 05 C.N. Colombino 400m Libre 4:43.32 420
13. LUQUE MARQUEZ, F. 03 C.N. Huelva 1500m Libre 19:06.67 404
14. MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva 50m Mariposa 29.49 401
15. LIMON SANTANA, Juan Alberto 02 C.N. Lepe 100m Libre 1:02.54 371
16. SANABRIA LOPEZ, Andres Alfonso05 C.N. Huelva 400m Libre 4:56.32 367
17. MARQUEZ MARTIN, Alvaro 97 C.N. Huelva 200m Estilos 2:35.17 352
18. MARTIN BEAS, Raul 05 C.N. Lepe 1500m Libre 20:34.09 324
19. MARTIN REVUELTA, Ruben 04 C.N. Lepe 100m Libre 1:05.78 318
20. MARTIN BEAS, Alvaro 03 C.N. Lepe 50m Mariposa 32.63 296

Fem.

1. SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 C.N. Huelva 50m Braza 35.47 522
2. GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04 C.N. Colombino 200m Libre 2:18.19 510
3. MARTINEZ BUILES, Valeria 03 C.N. Colombino 50m Libre 29.72 459
4. DOMINGUEZ ZANOLETTY, M. 03 C.N. Huelva 200m Libre 2:24.04 450
5. PEDRAZA LOPEZ, Valeria 03 C.N. Huelva 200m Libre 2:24.29 448
6. LOZANO SERRANO, Marta 02 C.N. Colombino 1500m Libre 20:22.66 425
7. VAZQUEZ PEREZ, Patricia 01 C.N. Huelva 400m Estilos 5:45.24 421
8. PADILLA BEMJUMEA, Adelina 04 C.N. Huelva 50m Libre 30.60 420
9. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 C.N. Huelva 400m Estilos 5:49.56 406

10. PULIDO PEGUERO, Paula 02 C.N. Colombino 200m Braza 3:01.97 404
11. BLAZQUEZ GARCIA, Andrea 06 C.N. Colombino 50m Libre 31.39 389
12. PALMA RODRIGUEZ, Marta 05 C.N. Colombino 50m Braza 39.58 375
13. PADILLA BENJUMEA, Julia 07 C.N. Huelva 100m Espalda 1:16.56 371
14. FRIGOLET GONZALEZ, Andrea 03 C.D.N. Ayamonte 200m Libre 2:34.31 366
15. DELGADO ASENCIO, Laura 02 C.N. Huelva 50m Braza 40.06 362
16. MARTIN SANCHEZ, Estefania 06 C.N. Lepe 200m Libre 2:37.37 345
17. MARTINEZ MERCADO, Rosa Maria07 C.N. Huelva 50m Libre 32.72 344
18. CARBIA MIRAS, Helena 04 C.N. Lepe 50m Libre 33.01 335
19. VELEZ DIAZ, Julia 06 C.N. Colombino 200m Libre 2:40.96 322

PEÑA BRENKE, Lucia 07 C.N. Lepe 50m Libre 33.43 322
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3ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
HUELVA, 15/2/2020

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.D.N. Ayamonte 1625 ESP 4 5 9 8 10 18 - - -
C.N. Colombino 1157 ESP 8 12 20 16 24 40 - - -
C.N. Huelva 187 ESP 12 17 29 20 32 52 - - -
C.N. Lepe 1648 ESP 9 8 17 18 16 34 - - -

Número total de 4 clubes 33 42 75 62 82 144 - - -



4º ENTIDAD ORGANIZADORA:
5º NOMBRE Y DIRECCIÓN DE LA PISCINA:
6º PISCINA DE    25    METROS Y DE   6   CALLES, CON TEMPERATURA DEL AGUA A  2 6ºC

8º COMPOSICION DEL JURADO:

Director de la Competición

CRONOMETRADORES:
Calle 1ª: Calle 5ª:
Calle 2ª: Calle 6ª:
Calle 3ª:
Calle 4ª:

Otros puestos

9º INCIDENCIAS DE LA COMPETICIÓN:

Fdo.:  El Juez Árbitro

Certifico/amos la veracidad de los datos que figuran en estos resultados

Alejandro Rivero Gallardo
Eva Morales Alvarez

David Moreira de las Heras Alfonso Chaves Montero
Carlos Salmerón Griñón Alberto Ruíz Avilés

Técnico Operador Semiautomático Raul Adserol Planet
Técnico Operador Resultados José Luis Olivares Gutiérrez

Javier Olivares Gutiérrez

Juez de Salidas 2 Elena Griñón Reina
Juez de Carreras
Cámara de Llamadas Juana Mª Domínguez Cardera

Juez Árbitro Pilar Parada Portabales
Juez de Salidas 1 Auxiliadora Delgado Trejo

Piscina Polideportivo Andrés Estrada

7º RELACIÓN DE CLUBES PARTICIPANTES:
SEGÚN RELACION ADJUNTA A RESULTADOS

2º FECHA/S DE LA COMPETICION: 15 de febrero de 2020

Delegación Onubense de Natación

COMITE ONUBENSE

DELEGACION ONUBENSE ACTA N. 10

FICHA TECNICA DE LA COMPETICIÓN

1º NOMBRE DE LA COMPETICION:
3ª Etapa 1ª Sesión Circuito Provincial Absoluto
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